Quanto alle varie espressioni di pietà e devozione che circondano le reliquie dei Beati si rimanda alle indicazioni contenute nel *Direttorio su pietà popolare e liturgia, Principi e orientamenti*, nn. 236-237 e 245.

Dalla Congregazione per il Culto Divino e la Disciplina dei Sacramenti, 27 gennaio 2016.

Robert Card. Sarah
Prefetto

✠ Arthur Roche
Arcivescovo Segretario

Summarium Decretorum: a die 1 ianuarii ad diem 31 decembris 2016.

I. APPROBATIO TEXTUUM

1. Conferentiae Episcoporum

Albaniae: textus *latinus* orationis collectae et lectionis alterius pro Officio lectionis Liturgiae Horarum in honorem beatorum Vincentii Prennushi, *epicopi*, et sociorum, *martyrum* (3 nov. 2016; Prot. 464/16).

Coreae: textus *latinus* orationis collectae et lectionis alterius pro Officio lectionis Liturgiae Horarum in honorem beatorum Pauli Yun Ji-Chung et sociorum, *martyrum* (28 apr. 2016; Prot. 713/15).

Laosii: textus *latinus* orationis collectae et lectionis alterius pro Officio lectionis Liturgiae Horarum in honorem beatorum Iosephi Tien, *presbyteri*, et sociorum, *martyrum* (17 oct. 2016; Prot. 566/15).

2. Dioeceses

Bauzanensis-Brixinensis, Italia: textus *latinus* orationis collectae et lectionis alterius pro Officio lectionis Liturgiae Horarum in honorem futuri beati Iosephi Mayr-Nusser, *martyris* (14 sept. 2016; Prot. 432/16).

Herbipolensis, Germania: textus *latinus* orationis collectae et lectionis alterius pro Officio lectionis Liturgiae Horarum in honorem beati EngelMari Unzeitig, *presbyteri* et *martyris* (20 iul. 2016; Prot. 244/16).

Karagandensis, Kazakhstania: textus *latinus* orationis collectae in honorem beati Ladislai Bukowinski, *presbyteri* (2 maii 2016; Prot. 39/16).

Monacensis et Frisingensis, Germania: textus *latinus* orationis collectae et lectionis alterius pro Officio lectionis Liturgiae Horarum in honorem sancti Vincentii Pallotti, *presbyteri*, et beatorum Martyrum Dachauiensium (18 iul. 2016; Prot. 520/15).

Montis Regalis, Italia: textus *latinus* orationis collectae et lectionis alterius pro Officio lectionis Liturgiae Horarum in honorem beatae Iosephae Suriano, *virginis* (15 sept. 2016; Prot. 323/16).

Pampilonensis et Tudelensis, Hispania: textus *latinus* Proprii Missarum et Lectionarii (21 sept. 2016; Prot. 181/16).

Spirensis: textus *latinus* orationis collectae in honorem sancti Philippi Cellensi, *presbyteri* et *eremitae* (3 nov. 2016; Prot. 418/16).

4. *Instituta*

Congregationis Sanctissimi Redemptoris: textus *latinus* orationis collectae et lectionis alterius pro Officio lectionis Liturgiae Horarum in honorem beatae Mariae Caelestis Crostarosa, *monialis* et Ordinis Sanctissimi Redemptoris *fundatrixis* (11 apr. 2016; Prot. 126/16).